

INS CASE OWNER:

Stacyry | CC 4, Asm 1900 2757, Kfa3sr

LKK:

IDAC:

98460

Surveyor:

KSL

DOI:

ASSIGNMENT

Date / Time:

14/2/19

Registered in Merimen:

Pre-assign / CCU / FTE

SUB 7535A



Insured Vehicle No.:

Kew Mr Tale

Name of Insured:

Insured Tel No.:

HP:

Excess Sec II :SS

D.O.A.:

10/2/19

Is driver the owner?

(YES / NO)

Nature of Accident:

If NO, Driver Name / Age:

Lem Ron Wen

Driver Tel No.:

(V/L: YES / NO)

OI GIA REPORT: YES / NO ; TP GIA REPORT: YES / NO

Insured Liability: % Final ? Yes / No

SGA9610H



INSRS:

WSP:

Tel:

Liability:

RMKS:

Alan's United



INSRS:

WSP:

Tel:

Liability:

RMKS:



INSRS:

WSP:

Tel:

Liability:

RMKS:



INSRS:

WSP:

Tel:

Liability:

RMKS:

Date / Time

11/2
CPL

SGA9610H - X ; SUB 7535A - X.

should be BOLA 5

pending investigation / pending Ds instruction

3/12 - Reg PIR from TP.

12/12 - File pass etc to check cor amt. As not telling in TP invoice.

16/12 - To seek mandant

20/12 - Pending mandant approval

24/12 - offer GTS \$10,600.00 based on veh NV \$8500

LK. (Pending acceptance).

- TP reject offer, winter propose \$10,997. Re-

offer GTS \$10,740.00 (Pending acceptance).

- TP reject offer, winter propose GTS \$10,890.

Settle @ GTS \$10,890.00, DV send (Pending DV in 7).

- DV in (File pass me to close).

STAGE

DATE / PIC

Non-Reporting ltr (1st):

Non-Reporting ltr (2nd):

Non-Reporting ltr (Final):

Notification ltr (if non-pickup):

Call OI:

After call ltr to OI:

Documentation Check List: Handler Typist

Notification ltr (if non-pickup)

After call ltr to OI:

Authorisation To Act:

Release Voucher:

Final Repair Bill:

Car Rental Invoice:

Towing Invoice

LTA / GIA :

Medical Bill:

PIR:

Mandate/Reject Instruction:

LOD

Payment Breakdown Form:

Post-Repair Photos:

Others:

PRELIMINARY ADVICE Date/Time:

Sent By:

FINALIZATION

Date/Time:

Confirm with:

Confirm by:

Kenny

Repair Cost:

45

SS \$14,150.00

(10 days)

Reduction: \$9329.93 % 40

Email

Call

FINAL SETTLEMENT

Date/Time:

24/12/19

Confirm with

Kenny

Email

Call

Final Liability:

%

100

(Agreed / Assessed) BOLA S/N No.:

5

Repair Cost:

(w/amt)

SS \$9,298.30

(NV) - AXA instruction.

Loss of Rental (LOR):

SS

1600.00

(16 days)

x \$100

Loss of Use (LOU):

SS

-

(\$ x days)

Loss of Income (LOI):

SS

-

(\$ x days)

LOR only

LOU only

LOR + LOU

LOR + LOI

[Tick only one]

GIA/LTA Search

SS

2.00

Medical:

SS

-

Disbursement:

SS

-

(e.g. Tow/ Independent)

Legal Cost

SS

-

Total:

SS

10,900.30

Global Sum SS:

10,890.00

FINAL PAYMENT

Date/Time:

Confirm with:

Email

Call

Payee 1:

SS

10,890.00

Name 1:

Alan's United Auto Pte Ltd.

Payee 2 (Strike if N/A)

SS

Name 2:

Payee 3 (Strike if N/A)

SS

Name 3:

1) Claim status: Normal/Reject/Private Settle

2) Report Format:

3) Survey fee:

\$350/-

COPY SENT 24/12/19

ASS. REC. BY:

REF: AXA /

ASSIGNMENT

From: _____

Date: _____

Estimated Cost: _____

OD TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MY

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.Bal. or Market Value: 24k

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 10 days Res.: Yes or NoLum Sum: 20 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: 01/12 Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Veh No: SGQ 96104Yr Regn: 01, 07

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: Toy WishC.C. 1.794Colour: M. D. Blue

AC: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading 179781

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: ENE10

0336453

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Mod: Nil / 8/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: _____

R: _____

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
TOYO / YOKO or Grenax

Front

Rear

R/Bal. 8 mmR/Bal. 8 mmL/Bal. 8 mmL/Bal. 8 mmD.O.A. 10/2/19D.O.A. 13/2/19

Survey held at _____

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / UIC / Rooftop or
FR N/S

The UIC / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

1 / File pass to* 40k given before AXA give assignment.HS #4,150/- (Red- #9329.93 / 40.1.)MV: #24kRebate: #15,514NV: #8486* 10 repair days + 2 sat + 2 sun + 2 PRS = 16 days.

Date/Time, File Pass to?

☐

: Prell. Report

Days Of Repair: _____

1)

Date/Time, File Return to?

☐

: Final Report

Resurvey No. of Trip: _____

2)

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

: Tech Invs (\$

☐

: Weekend (\$

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, SI

Fixtures

Others

TOTAL

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$

Enquire Vehicle Registration Details

Owner Particulars

NRIC/Passport/Company Cert No.:	S1578092D
Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner Name:	HAN SUAN SIEW
Registered Address:	APT BLK 234 TAMPINES STREET 21 #05-541 SINGAPORE 521234
Mailing Address:	-
Birth Date:	01 Nov 1963

Vehicle Particulars

Vehicle No.:	SGQ9610H
Previous Vehicle No.:	-
Effective Date of Ownership:	16 Feb 2017
Original Regn Date:	26 Jan 2007
Registration Date:	26 Jan 2007
Year of Manufacture:	2006
Vehicle Type:	Passenger Station Wagon/Jeep/Land Rover
Vehicle Scheme:	-
Vehicle Attachment 1:	With Sun Roof
Vehicle Attachment 2:	-
Vehicle Attachment 3:	-
Vehicle Make:	TOYOTA
Vehicle Model:	WISH 1.8 A
Primary Colour:	Blue
Secondary Colour:	-
Passenger Capacity:	6
Chassis No.:	ZNE100336453
Engine No.:	1ZZ2747035
Engine Capacity / Power Rating:	1794 cc / -
Maximum Power Output:	97.0 kW (130 bhp)
Propellant:	Petrol
Max Unladen Weight:	1320 kg
Maximum Laden Weight:	1705 kg
Open Market Value:	\$18,606.00
PARF Eligibility:	Forfeited
PARF Eligibility Expiry Date:	-
Minimum PARF Benefit:	-
No. of Transfers:	1
IU Label No.:	1027102481
COE No.:	2007020103001712H
COE Expiry Date:	25 Jan 2022
COE Category:	B - Car (1601cc & above)
COE Registration Category:	B - Car (1601cc & above)
Quota Premium (QP) / Prevailing Quota Premium:	\$12,000.00 / -
PQP Paid:	\$26,330.00
QP (Regn Cat):	\$12,000.00
OPC Cash Rebate Eligibility:	No
QP during COE Bidding Exercise:	\$12,000.00
Additional Registration Fee Rate:	110.00 %
Actual ARF Paid:	\$20,467.00
Vehicle Lifespan Expiry Date:	No Lifespan
CO2 Emission:	-
CO Emission:	-
HC Emission:	-
NOx Emission:	-
PM Emission:	-
Message:	The vehicle will be de-registered upon expiry of its 5-year COE on 25 Jan 2022. No further renewal will be allowed.

[> Back to OneMotoring](#)

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	8092D

Vehicle Details

Vehicle No.:	SGQ9610H
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	14 Feb 2019
Vehicle Make:	TOYOTA
Vehicle Model:	WISH 1.8 A
Primary Colour:	Blue
Manufacturing Year:	2006
Engine No.:	1ZZ2747035
Chassis No.:	ZNE100336453
Maximum Power Output:	97.0 kW (130 bhp)
Open Market Value:	\$18,606.00
Original Registration Date:	26 Jan 2007
First Registration Date:	26 Jan 2007
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$20,467.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:	Forfeited
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:	25 Jan 2022
COE Category:	B - Car (1601cc & above)
COE Period(Years):	5
PQP Paid:	\$26,330.00
COE Rebate Amount:	\$15,514.00
Total Rebate Amount:	\$15,514.00

Message

Please note that the 5-year COE for this vehicle cannot be further renewed. The vehicle must be de-registered upon COE expiry or when the vehicle reaches its statutory lifespan (if applicable), whichever is earlier.

The information contained herein is correct as at 14 Feb 2019.

OK

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLB7535A
Accident Date : 10-Feb-2019

No. : 05925

Date : 13-Feb-2019

Our Ref : 219022 (AXA) / CHAN

PAGE : 1

HAN SUAN SIEW
BLK 234 TAMPINES STREET 21
#05-541
Singapore 521234

Not Noted
11 Days @ ?
Resurvey After Paint
10 days

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA WISH 1.8 SGQ9610H

1 pc	Front w/s glass	CM	1,441.70	✓
1 pc	Front w/s glass moulding	RM	83.90	✓
1 pc	Bonnet	B	698.80	✓
2 pcs	Bonnet hinge	D	95.60	✓
1 pc	Bonnet lock	B	84.10	✓
1 pc	Bonnet insulator	CM	312.80	✓
12 pcs	Bonnet insulator clip	RM	45.60	✓
1 pc	Bonnet chrome	CM	180.50	✓
1 pc	Bonnet logo	RM	44.60	✓
1 pc	Bonnet rubber	RM	45.20	✓
2 pcs	Headlamp	CM	1,707.20	✓
1 pc	Headlamp top panel	B	104.70	✓
2 pcs	Front fender	B	1,446.80	✓
2 pcs	Front fender inner shield	CM	1,360.20	✓
1 pc	Front o/s wiper garnish	RM	290.20	✓
1 pc	Front n/s wiper garnish	B	293.10	X
1 pc	Air cleaner housing	CM	845.90	✓
1 pc	Air cleaner air intake duct	RM	58.50	✓
1 pc	Front engine manifold	RM	851.90	✓
1 pc	Front support panel	B	748.90	✓
1 pc	Brace panel	B	84.60	✓
1 pc	Radiator grille	CM	162.40	✓
1 pc	Radiator grille top cover	CM	115.80	✓
1 pc	Radiator	RM	1,543.10	✓
1 pc	Radiator top hose	RM	60.20	✓
1 pc	Radiator lower	RM	62.30	✓
1 pc	Radiator fan cowling	CM	185.10	✓
1 pc	Radiator fan blade	RM	139.70	✓

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Con't Page 2 ...

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLB7535A

Page : 2

1 pc	Radiator fan motor		Jm	404.60	✓
1 pc	Auto oil cooler		Pu	565.90	✓
2 pcs	Auto oil cooler water hose	@ S\$ 54.20	Am	108.40	✓
2 pcs	Auto oil cooler oil hose	@ S\$ 67.90	Nd	135.80	✓
1 pc	Centre cross member		Bt	365.80	✓
1 pc	Centre cross member mounting		Am	168.60	✓
1 pc	Air con condenser		Am	1,357.80	✓
1 pc	Air con discharge hose		Pu	365.20	✓
1 pc	Air con suction hose		Nd	720.80	✓
1 pc	Air con liquid pipe		Am	667.70	✓
1 pc	Front bumper fascia		Bt	472.80	✓
1 pc	Front bumper reinforcement		Am	275.30	✓
1 pc	Front bumper sponge		CM	95.90	✓
1 pc	Front bumper lower grille		CM	111.20	✓
2 pcs	Front bumper side retainer	@ S\$ 53.60	Diy	107.20	✓
1 pc	Front bumper under cover		Sm	168.10	X
2 pcs	Bumper reinforcement bracket	@ S\$ 41.80	Bt	83.60	✓
1 pc	Radiator spare tank		Sm	155.70	X
1 pc	Rh engine mounting		CM	279.50	✓
1 pc	Lh engine mounting		CM	190.10	✓
1 pc	ABS pump		Sm	5,400.20	X
				24,293.60	
				Less 25% :	6,073.40

1 pc	Front w/s glass sealant	
1 pc	ERP IU bracket	
1 pc	Front no.plate with box	
1 pc	Radiator coolant	
2 pcs	Auto oil	@ S\$ 20.00

18,220.20	40sm
Am	60.00 sn
Am	26.00 sn
Am	50.00 sn
Am	30.00 sn
Am	40.00 sn

To towing

60.00 50l

To rewire damaged parts and refocus headlamp beam.

30.00 2ol

Con't Page 3 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLB7535A

Page : 3

To remove & renew front windscreen
glass and conduct water leak test.

1200
150.00

To remove air con condenser, pipes
and drier, vacuum and to recharge
gas

120.00 1000

To apply undersealing

80.00 ✓

To remove and lift up engine assy.

400.00 3000

To dismantle and lower front
undercarriage

200.00 2000

To check and adjust wheel alignment

65.00 600

To putty and spray replaced parts

1,600.00 12000

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

1,800.00 12000

Total : S\$22,931.20

Singapore Dollars Twenty Two Thousand Nine Hundred
and Thirty One and Cents Twenty Only

23479.934

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLB7535A (AXA)

Accident Date : 10-02-2019

Date : 18-02-2019

Our Ref : 219022 / CHAN

HAN SUAN SIEW

C/O ALAN'S UNITED AUTO PTE LTD

SUPPLEMENTARY ITEM PRICE FOR TOYOTA WISH 1.8 SGQ9610H

1 PC	FRONT WINDSCREEN GLASS WASHER TANK	<i>ny</i>	\$155.70	—
1 PC	FRONT W/S GLASS WASHER TANK NECK	<i>ny</i>	\$62.10	—
1 PC	FRONT N/S FUSE BOX HOLDER	<i>cm</i>	\$84.50	—
2 PCS	FRONT CHASSIS UNDER COVER @ \$188.00	<i>cm</i>	\$376.00	—
			\$678.30	
		LESS 25%	\$169.57	
			\$508.73	
			\$508.73	
1 PC	ALARM REMOTE CONTROL SPEAKER	<i>in</i>	\$40.00 SN	X
			\$548.73	

Singapore Dollars Five Hundred Forty Eighty And Cents Seventy Three Only

\$23479.93*

Nivitha (LKK Auto)

From: Mei Kwan (LKKAuto) <Meikwan@lkkauto.com>
Sent: Thursday, 14 February 2019 11:40 AM
To: assignments
Subject: FW: ATTACHED SGQ9610H REPAIR ESTIMATE , GIA REPORT FOR REQUEST JOINT EXPERT SURVEYOR TO CONDUCT PRE SURVEY
Attachments: SKM_284e19021312101.pdf

B.35pm@14/2/19
person@kenny
vehicle not in

Hi Nivitha,

Tp smart claim.

Thank you.

Best Regards,

Mei Kwan | Admin

LKK Auto Consultants Pte Ltd

Phone: 6366 0055 | email: MeiKwan@lkkauto.com | fax: 67414108

Blk 51, Paya Ubi Industrial Park, Ubi Avenue 1, #02-25 | S(408933)

From: kennychan@alanutd.com <kennychan@alanutd.com>
Sent: Wednesday, 13 February, 2019 12:07 PM
To: SG AXA Insurance SM AXA SGP - Motor Survey <motor.survey@axa.com.sg>
Subject: ATTACHED SGQ9610H REPAIR ESTIMATE , GIA REPORT FOR REQUEST JOINT EXPERT SURVEYOR TO CONDUCT PRE SURVEY

Dear Motor Claims Dept.

Attached our client vehicle SGQ9610H repair estimate , GIA report to request joint expert surveyor list for us to choose surveyor to conduct pre survey , claiming your insured vehicle SLB7535A accident on 10-02-2019 thank you .

Regards

Kenny

Alan's United Auto pte Ltd

64538686



Auto
Consultants
Pte Ltd

Company Registration No. 199607198R

51 UBI AVE 1, #02-25 PAYA UBI INDUSTRIAL PARK, SINGAPORE 408933 TEL : (065) 62563561 FAX : (065) 62564315

Immediate Advice

To : AXA Insurance Pte Ltd

Date: 20/12/2019

Survey Details:

Date of loss	10-Feb-19
Date of appointment	14-Feb-19
Date of survey	14-Feb-19
Location of survey	ALAN'S UNITED AUTO PTE LTD

Vehicle Details:

Claim Type:	THIRD PARTY CLAIM
Vehicle number	SGQ9610H
Make and Model	TOYOTA WISH 1.8 A
Date of registration	26-Jan-07
Parf Rebate	
Market Value	\$ 24,000.00
Parf Rebate	\$ 15,514.00
Nett Loss	\$ 8,486.00

Repair details:

Initial Estimate	\$ 22,931.20
------------------	--------------

Proposed/Revised repair cost:

Parts	\$ 14,417.10
Check items (estimate)	\$ -
Labour	\$ 3,330.00
Total	\$ 17,747.10
Lump Sum(if applicable)	\$ 14,150.00

Number of days for repair	<u>10 days</u>
---------------------------	----------------



Auto
Consultants
Pte Ltd

Company Registration No. 199607198R

51 UBI AVE 1, #02-25 PAYA UBI INDUSTRIAL PARK, SINGAPORE 408933 TEL : (065) 62563561 FAX : (065) 62564315

Remarks:

10 RECOMMENDED REPAIR DAYS + 2SAT + 2SUN + 2PRS = 16DAYS

Mandate:

Liability(TP)	100%	
Proposed repair cost	\$ 15,140.50	W/GST
Loss of use	\$ -	
Loss of rental	\$ 1,600.00	16days x \$100
Loss of income	\$ -	
LTA search fees	\$ 2.00	
Others	-	
Proposed Total	16,742.50	

 <MANDATE IA> - S9M01DDZ {ACCIDENT INVOLVING
SLB 7535A & SGQ 9610H ON 10/02/2019}

Type

 Question

Message

LIABILITY: 100% BOLA S5 - INFORMED OI ABOUT TP CLAIM AND NCD ISSUE. AGREED TO SETTLE AT BEST. WE SEEK YOUR MANDATE AT \$16,742.50 (CLAIMING LOR). MANDATE IA HAS BEEN UPLOADED IN SMARTCLAIM. KINDLY LET US HAVE YOUR APPROVAL/INSTRUCTION. THANKS - CCL 20/12/2019

[Reply](#)



Re:<MANDATE IA> - S9M01DDZ {ACCIDENT INVOLVING SLB 7535A & SGQ 9610H ON 10/02/2019}

Type

🔗 Question

Message

Hi the nett loss of the vehicle is approx \$8500. Please offer based on nett loss amount. Please settle at max \$11,800 global all-in (based rental)

Reply

HAN SWAN SIEW

c/o Blk 7 Sin Ming Industrial Estate

#01-76

Singapore 575642

Date: 23-04-2019

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
MOTOR CLAIMS DEPT.

8 SITENJUN WAY

#127-01 AXA TOWER

SINGAPORE 068811

LKK

Dear Sir / Madam

ACCIDENT INVOLVING MOTOR VEHICLES SGQ 9610 H AND SLB7535A
 ALONG JUNG OF PUNGHOL FIELD & EDGEFIELD PLAINS ON 10-02-2019

I / We, the owner of Vehicle No. SGQ 9610 H which was involved in the above accident.

My / Our vehicle sustained damages as a result of the above said accident and I / we are now claiming against you for the followings:-

- | | | | |
|--------|--|---|-------------------------------|
| 1. | Costs of repair | - | \$15140.50 |
| 2. | Loss of Use /Rental fees <u>25 days</u> | - | \$12500.00 |
| 3. | Police / GIA report / <u>LTA fees</u> | - | \$ 2.00 |
| 4. | Surveyor report fees | - | |
| 5. | Others | - | <u>INJURY CLAIM BY DRIVER</u> |
| Total: | | | <u>\$17642.50</u> |

Please advise whether you are now prepare to settle my claims as outlined above.

I / We hereby authorise my / our repairers, M/s Alan's United Auto Pte. Ltd. and/or their representatives to negotiate/compromise settlement of my / our above claim on my / our behalf. If there is a settlement I / we further authorise you to pay whatever settlement sum to my / our repairers being the outstanding repair bill and incidentals due to them.

Your kind attention and prompt settlement is much appreciated.

Yours faithfully,

Han.

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SLB7535A
Accident Date : 10-Feb-2019

Our Ref : 219022 (AXA) / CHAN

HAN SUAN SIEW
BLK 234 TAMPINES STREET 21
#05-541
Singapore 521234

No. : 15721

Date : 23-Apr-2019

PAGE : 1

FINAL REPAIR COST FOR TOYOTA WISH 1.8 SGQ9610H
=====

To supply spare parts

To towing

To rewire damaged parts and refocus
headlamp beam.

To remove & renew front windscreen
glass and conduct water leak test.

To remove air con condenser, pipes
and drier, vacuum and to recharge
gas

To apply undersealing

To remove and lift up engine assy.

To dismantle and lower front
undercarriage

To check and adjust wheel alignment

To putty and spray replaced parts

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

	14,150.00
Add 7% GST :	990.50

Total :	S\$15,140.50
	=====

Singapore Dollars Fifteen Thousand One Hundred
and Forty and Cents Fifty Only



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Affiliated to Federation Internationale Des Experts En Automobile

AXA INSURANCE PTE LTD

Ref : CC4/ASM19002757/Kga3s2

8 SHENTON WAY #24-01
AXA TOWERS SINGAPORE 068811

Date : 26-12-2019



ATTN: STACEY NG

Code : ASM

1. Policy Particulars :- THIRD PARTY CLAIM

Insured Veh.	SLB 7535A	Veh. Inspected	SGQ 9610H
Policy No.	GA428807	Coverage (\$)	0.00
Claim No.	S9M01DDZ	Excess (\$)	0.00
Assign From	STACEY NG	Assign Date	14/02/2019

2. Vehicle Particulars & Condition

Make & Model	TOYOTA WISH (A)	c.c	1794
Engine No.	HIDDEN	Year of Reg.	2007
Chassis No.	ZNE100336453	Colour	METALLIC DARK BLUE
Odometer	179781	Steering	IN ORDER
Brakes	IN ORDER	Modification	SPORTS RIM
General	GOOD		

3. Conditions of Tyres

	Size	Make	Balance
R/H Front Tyre	205/60 R16	GREMAX	8 mm
L/H Front Tyre	205/60 R16	GREMAX	8 mm
R/H Rear Tyre	205/60 R16	GREMAX	8 mm
L/H Rear Tyre	205/60 R16	GREMAX	8 mm

4. Description of Damages

THE VEHICLE SUSTAINED DAMAGES AT THE FRONT N/S PORTION. DAMAGES SEE DETAILS.

5. General Information

Accident Date	10/02/2019	Inspection Date	13/02/2019
Survey held at	ALAN'S UNITED AUTO PTE LTD BLK 7 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE #01-76 SINGAPORE 575642		

5a. Remarks

A) THE INSPECTION WAS CONDUCTED ON A "WITHOUT PREJUDICE" BASIS. B) IN ACCORDANCE TO YOUR INSTRUCTIONS, WE HAVE NOT AUTHORISED REPAIRS.

5b. Estimate Days of Repair

ESTIMATED NORMAL PERIOD FOR REPAIR:	10 Working Days
-------------------------------------	-----------------



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGQ 9610H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
REPLACEMENT OF PARTS				
1	FRONT W/S GLASS (CONSISTENT)	CRACKED	1,441.70	1,441.70
1	FRONT W/S GLASS MOULDING (CONSISTENT)	NECESSARY	83.90	83.90
1	BONNET (CONSISTENT)	BENT	698.80	698.80
2	BONNET HINGE @ \$47.80 (CONSISTENT)	DISTORTED	95.60	95.60
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	BENT	84.10	84.10
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	CRACKED	312.80	312.80
12	BONNET INSULATOR CLIP @ \$3.80 (CONSISTENT)	NECESSARY	45.60	45.60
1	BONNET CHROME (CONSISTENT)	CRACKED	180.50	180.50
1	BONNET LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	44.60	44.60
1	BONNET RUBBER (CONSISTENT)	CUT	45.20	45.20
2	HEADLAMP @ \$853.60 (CONSISTENT)	O/S MTG CRACKED / N/S BROKEN	1,707.20	1,707.20
1	HEADLAMP TOP PANEL (CONSISTENT)	BUCKLED	104.70	104.70
2	FRONT FENDER @ \$723.40 (CONSISTENT)	BUCKLED	1,446.80	1,446.80
2	FRONT FENDER INNER SHIELD @ \$180.10 (CONSISTENT)	CRACKED / DISTORTED	360.20	360.20
1	FRONT O/S WIPER GARNISH (CONSISTENT)	DENTED	290.20	290.20
1	FRONT N/S WIPER GARNISH (CONSISTENT)	SERVICEABLE	293.10	-
1	AIR CLEANER HOUSING (CONSISTENT)	CRACKED	845.90	845.90
1	AIR CLEANER AIR INTAKE DUCT (CONSISTENT)	DENTED	58.50	58.50
1	FRONT ENGINE MANIFOLD (CONSISTENT)	DENTED	851.90	851.90
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	BENT	748.90	748.90
1	BRACE PANEL (CONSISTENT)	BENT	84.60	84.60
1	RADIATOR GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED	162.40	162.40
1	RADIATOR GRILLE TOP COVER (CONSISTENT)	CRACKED	115.80	115.80
1	RADIATOR (CONSISTENT)	PUNCTURE	1,543.10	1,543.10
1	RADIATOR TOP HOSE (CONSISTENT)	CUT	60.20	60.20
1	RADIATOR LOWER (CONSISTENT)	PUNCTURE	62.30	62.30
1	RADIATOR FAN COWLING (CONSISTENT)	CRACKED	185.10	185.10
1	RADIATOR FAN BLADE (CONSISTENT)	DISTORTED	139.70	139.70
1	RADIATOR FAN MOTOR (CONSISTENT)	JAMMED	404.60	404.60

Report Ref No. CC4/ASM19002757/Kga3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	AUTO OIL COOLER (CONSISTENT)	PUNCTURE	565.90	565.90
2	AUTO OIL COOLER WATER HOSE @ \$54.20 (CONSISTENT)	CUT	108.40	108.40
2	AUTO OIL COOLER OIL HOSE @\$67.90 (CONSISTENT)	DENTED	135.80	135.80
1	CENTRE CROSS MEMBER (CONSISTENT)	BENT	365.80	365.80
1	CENTRE CROSS MEMBER MOUNTING (CONSISTENT)	NECESSARY	168.60	168.60
1	AIR CON CONDENSER (CONSISTENT)	BENT	1,357.80	1,357.80
1	AIR CON DISCHARGE HOSE (CONSISTENT)	PUNCTURE	365.20	365.20
1	AIR CON SUCTION HOSE (CONSISTENT)	DENTED	720.80	720.80
1	AIR CON LIQUID PIPE (CONSISTENT)	DENTED	667.70	667.70
1	FRONT BUMPER FASCIA (CONSISTENT)	BENT	472.80	472.80
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	275.30	275.30
1	FRONT BUMPER SPONGE (CONSISTENT)	CRACKED	95.90	95.90
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED	111.20	111.20
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @ \$53.60 (CONSISTENT)	DISTORTED	107.20	107.20
1	FRONT BUMPER UNDER COVER (CONSISTENT)	SERVICEABLE	168.10	-
2	BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @ \$41.80 (CONSISTENT)	BENT	83.60	83.60
1	RADIATOR SPARE TANK (CONSISTENT)	SERVICEABLE	155.70	-
1	RH ENGINE MOUNTING (CONSISTENT)	CRACKED	279.50	279.50
1	LH ENGINE MOUNTING (CONSISTENT)	CRACKED	190.10	190.10
1	ABS PUMP (CONSISTENT)	SERVICEABLE	5,400.20	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS WATER TANK (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	DENTED	155.70	155.70
1	FRONT W/S GLASS WATER TANK NECK (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	DENTED	62.10	62.10
1	FRONT N/S FUSE BOX HOLDER (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	CRACKED	84.50	84.50
2	FRONT CHASSIS UNDER COVER @ \$188.00 (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	CRACKED	376.00	376.00
	LESS 25% DISCOUNT		-6,242.97	-4,738.70
			18,728.93	14,216.10
	SPECIAL NETT ITEMS			
1	FRONT W/S GLASS SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	60.00	40.00

Report Ref No. CC4/ASM19002757/Kga3s2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	ERP IU BRACKET (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	26.00	26.00
1	FRONT NO. PLATE WITH BOX (SN) (CONSISTENT)	MISSING	50.00	45.00
1	RADIATOR COOLANT (50%) (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	30.00	15.00
2	AUTO OIL @ \$20.00 (50%) (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	40.00	20.00
1	ALARM REMOTE CONTROL SPEAKER (SN) (CONSISTENT) (ADDITIONAL)	SERVICEABLE	40.00	-
			246.00	146.00
	LABOUR			
	TO TOWING.		60.00	50.00
	TO REWIRE DAMAGED PARTS AND REFOCUS HEADLAMP BEAM.		30.00	20.00
	TO REMOVE & RENEW FRONT WINDSCREEN GLASS AND CONDUCT WATER LEAK TEST.		150.00	120.00
	TO REMOVE AIR CON CONDENSER, PIPES AND DRIER, VACUUM AND TO RECHARGE GAS.		120.00	100.00
	TO APPLY UNDERSEALING.		80.00	80.00
	TO REMOVE AND LIFT UP ENGINE ASSY.		400.00	300.00
	TO DISMANTLE AND LOWER FRONT UNDERCARRIAGE.		200.00	200.00
	TO CHECK AND ADJUST WHEEL ALIGNMENT.		65.00	60.00
	TO PUTTY AND SPRAY REPLACED PARTS.		1,600.00	1,200.00
	TO REMOVE, CUT-OUT DAMAGED PARTS, PANEL BEATING, WELDING, ALIGN, REFIX AND TO RENEW ABOVE PARTS.		1,800.00	1,200.00
			4,505.00	3,330.00
	GRAND TOTAL		23,479.93	17,692.10
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			14,150.00

Report Ref No. CC4/ASM19002757/Kga3s2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.